
ZARZĄDZENIE   NR 87/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 21 lipca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), umowy dotacji nr 
GG.I.7152.2.2011 z dnia 11.07.2011 r., promesy z MSWiA znak: BUSKŻ-I-5901-23-78/11 z dnia 
11 lipca 2011 roku oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 211.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 089 508,00 11 000,00 3 100 508,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 11 000,00 11 000,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 000,00 11 000,00 

600     Transport i ł ączność 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

Razem:  44 131 768,44 211 000,00 44 342 768,44 

  
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 177.554,94 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
388.554,94 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 435 001,00 11 000,00 3 446 001,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 11 000,00 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 078 750,00 200 000,00 2 278 750,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 670 000,00 200 000,00 870 000,00 



    4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 200 000,00 850 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 0,00 718 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 718 200,00 0,00 718 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 16 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 400,00 80 000,00 98 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 36 000,00 80 800,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 425 000,00 - 100 000,00 325 000,00 

750     Administracja publiczna 5 160 589,29 0,00 5 160 589,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 386 559,50 0,00 4 386 559,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 130 000,00 - 20 000,00 2 110 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 000,00 19 000,00 354 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

11 500,00 1 000,00 12 500,00 

758     Różne rozliczenia 475 562,00 - 50,00 475 512,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 367 540,00 - 50,00 367 490,00 

    4810 Rezerwy 367 540,00 - 50,00 367 490,00 

801     Oświata i wychowanie 18 395 639,50 0,00 18 395 639,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 208 624,11 0,00 9 208 624,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 434,00 5 900,00 152 334,00 

    4270 Zakup usług remontowych 132 925,00 - 5 900,00 127 025,00 

  80104   Przedszkola  916 765,40 - 28 000,00 888 765,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 569 807,00 - 25 000,00 544 807,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 3 000,00 25 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 736 462,00 28 000,00 764 462,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 260 000,00 25 000,00 285 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

851     Ochrona zdrowia 332 400,00 50,00 332 450,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 2 400,00 50,00 2 450,00 

    4160 

Pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego i przejętych zobowiązań 
po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 50,00 50,00 

852     Pomoc społeczna 9 272 156,14 0,00 9 272 156,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 456 000,00 0,00 456 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 - 42,94 21 157,06 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 596,94 6 096,94 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 - 31,00 369,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 8,00 3 008,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00 - 31,00 2 069,00 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 575 510,00 0,00 1 575 510,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 510,00 5 000,00 56 510,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 410,00 2 000,00 9 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 3 000,00 10 100,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

Razem: 48 622 767,93 211 000,00 48 833 767,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejsza się wydatki o kwotę 2.604,94 zł zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Zwiększa się wydatki o kwotę 2.604,94 zł zgodnie z tabelą nr 3. 
3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 811 900,00 0,00 5 811 900,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 360 000,00 0,00 360 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21 200,00 - 42,94 21 157,06 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 596,94 6 096,94 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

400,00 - 31,00 369,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 8,00 3 008,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00 - 31,00 2 069,00 

Razem: 5 963 737,00 0,00 5 963 737,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


